第２号様式（要領第３、第５関係）

令和　　　年度和歌山県産和牛消費拡大対策事業補助金消費拡大計画（結果報告）書

令和　　年　　月　　　日

事業実施主体　　殿
住所
団体名・会社名
代表者名

令和　　　年度和歌山県産和牛消費拡大対策事業に参加したく（が完了したので）、下記のとおり提出します。

（１）全体概要
	会社名

	代表者名
(株式会社にあっては取締役、持分会社にあっては業務執行社員)

（令和　　年　　　月　　　日現在）

	沿革
(設立・名称変更・
合併等)

	定款等に規定され
た主な事業

	申請重量および申請金額
（計画申請においては計画重量を、結果報告においては実際に販売した重量を記載すること）
	（申請重量）
ロイン：　　　　　　　　　　kg
ロイン以外：　　　　　　　kg
合計：　　　　　　　 　　　kg
	（申請金額）
ロイン：　　　　　　　　　　　　　円
ロイン以外：　　　　　　　　　　円
合計：　　　　　　　　　　　　　 円

（注）会社概要の分かる資料（定款等）を添付すること。なお、申請者のウェブサイトにおいて閲覧が可能な場合は、当該ウェブサイトのURLを記載することにより当該資料の添付を省略することができる。

（２）実施する取組一覧（詳細を記した別紙（個表）を添付すること。）
	No
	取組の種類
ア）またはイ）を選択すること
	実需者の種類、
名称
	取組概要（特に新規需要開拓に関する内容を具体的に記載すること。また、イの取組種類を記載する場合は既存取引内容も併せて記載すること）
	申請重量
	申請金額
ロイン：1,800円/kg
ロイン以外：６００円/kg
	実施期間

	①

	ロイン：　　　　　   　　kg

ロイン以外：　　　   　kg
	ロイン：　　　　　　　　　　　円

ロイン以外：　　　　　　　　円
	令和　　年　　月
　　　　～
令和　　年　　月

	②

	ロイン：　　　　　 　 　 kg

ロイン以外：　　　　 　 kg
	ロイン：　　　　　　　　　　　円

ロイン以外：　　　　　　　　円
	令和　　年　　月
　　　　～
令和　　年　　月

	③

	ロイン：　　　　　 　  　kg

ロイン以外：　　　   　kg
	ロイン：　　　　　　　　　　　円

ロイン以外：　　　　　　　　円
	令和　　年　　月
　　　　～
令和　　年　　月

	④

	ロイン：　　　　　 　  　kg

ロイン以外：　　　  　 kg
	ロイン：　　　　　　　　　　　円

ロイン以外：　　　　　　　　円
	令和　　年　　月
　　　　～
令和　　年　　月

	合計

	ロイン：　　　　　 　  　kg
ロイン以外：　　　  　 kg
	ロイン：　　　　　 　  　　　円
ロイン以外：　　　   　　　円

[bookmark: _GoBack]注１）取組の種類は取扱要領別表１を参照すること。注２）１行につき１つの取組を記載すること。担当者：
TEL：
e-mail：

注３）行は必要に応じて削除、追加すること。
※　ロイン：1,800円/kg、ロイン以外：６００円/kg